
Valberedningens verksamhet under året och föreslagna nomineringar till 

förtroendeposter vid höstmötet 2025 

 

För att tillvarata medlemmarnas intresse av uppföljning och utvärdering av 

klubbens styrelsearbete har valberedningen under året närvarat vid flertalet 

styrelsemöten.  

Vi har löpande bidragit med konstruktiv och stöttande feedback till styrelsen 

samt genomfört individuella intervjuer med samtliga ledamöter i 

klubbstyrelsen. Resultatet av denna analys har återkopplats till styrelsen. 

 

Parallellt har valberedningen aktivt sökt efter personer som kan bidra till att 

utveckla föreningen ytterligare. Vi är glada över att ha funnit engagerade och 

kompetenta kandidater. 

 

Valberedningens nomineringar speglar vår övertygelse om vilka personer som 

bäst kan ta över stafettpinnen och fortsätta driva klubben framåt. 

Där finns fortfarande ett par vakanser som vi aktivt arbetar med att fylla.  

 

Valberedningens förslag till val av förtroendeposter i klubben. 

Valberedningen har skrivit en motivering till varje kandidat som du finner efter 

summeringen av våra förslag.  

För de personer som inte tidigare har haft en förtroendepost i bolaget eller 

klubben har vi lagt till en CV 

 

Ordförande:  

Peter Melbi – Nyval för ett år 

Klubbstyrelsen: 

Jens Anderberg – Nyval för två år 

Thomas Hansson – Nyval för två år 

Berit Anderson – Omval för två år 

Gunilla Brynell Johansson – Fyllnadsval för ett år för att ersätta Hans Lindblom 

som meddelat att han vill avgå i samband med höstmötet 

Revisor: 

Klas Levin – Nyval för ett år 

Hans Rasmusson – Omval för ett år 



Revisorssuppleant: 

Olle Lundberg – Nyval för ett år 

Vakans– Nyval för ett år 

 

Till ny valberedning vill valberedningen att medlemmarna själva nominerar 

kandidater. Följande personer ur dagens valberedning har anmält sitt intresse 

för omval. 

Fredrik Broman – Omval som ordförande för valberedningen för ett år 

Jan Claesson – Omval för ett år 

Vakans– Nyval för ett år 

 

Valberedningens motivering – Peter Melbi (Ordförande, Nyval för ett år) 

Peter Melbi är en kandidat med en gedigen meritlista från lednings- och 

styrelsearbete. Peter har erfarenhet av att bygga effektiva ledningsteam.  

 

Med sin drivkraft och erfarenhet kan Peter bidra till att höja tempot i både 

beslutsfattande och förändringsarbete. Han står för en öppen och transparent 

ledarstil, vilket främjar insyn och delaktighet för medlemmarna i styrelsens 

arbete. 

 

Sammantaget gör Peters kompetens, erfarenhet och personliga egenskaper 

honom till en mycket stark kandidat. Vi är övertygade om att han har potential 

att lyfta TeGk och att hans ledarskap kommer att underlätta rekryteringen av 

fler kompetenta personer till framtida förtroendeposter. 

 

Kort CV: 

30 år inom bank och finans. Sista operativa uppdraget som VD för Erik Pensers 

bank t.o.m. 2011 

Sedan 15 år egen verksamhet inom styrelserekrytering, styrelse- och VD-

utvärdering. 

Inriktad på börsnoterade bolag, fristående sparbanker och andra bolag med 

ambitioner inom bolagsstyrning. 

Egen styrelseerfarenhet från: 

- Börsnoterade bolag 

- Dotterbolag till börsoperatören Nasdaq 



- Statligt bolag 

- Bostadsrättsförening 

- Medlemsorganisation 

 

Uppdrag som Senior Advisor till Spansk bank med verksamhet i Sverige. 

Boende i Grönby sedan augusti 2023. 

 

Medlem i Tegelberga sedan hösten 2023. Kör bollplockaren på rangen 

(tillsammans med 11 andra frivilliga) sedan säsongen 2024. Sporadisk volontär i 

tisdagsgänget. Provat på att vara starter vid tävlingar, Marshal, prisjägare och 

prisutdelare. 

 

Valberedningens motivering – Jens Anderberg (Styrelseledamot, Nyval för två 

år) 

Jens Anderberg är en passionerad golfare sedan många år, vilket ger honom en 

djup förståelse för vad som skapar en kvalitativ golfupplevelse – både på och 

utanför banan. Hans erfarenheter är en mycket bra bas när det gäller att 

bedöma och utveckla klubbens bana. 

 

Jens har under året tagit plats i Banutvecklingskommittén. Genom sin roll i 

styrelsen kommer han att kunna representera detta perspektiv på ett ännu mer 

strategiskt plan. 

 

Med en tydlig ambition att öka tempot i banförbättringarna och en bakgrund 

som erfaren och drivande projektledare, har Jens alla förutsättningar att 

omsätta beslut till konkret handling. Hans gedigna erfarenhet av mark- och 

anläggningsarbeten gör honom till en ovärderlig resurs i det fortsatta 

utvecklingsarbetet. 

 

Vi ser Jens som en handlingskraftig och kunnig kandidat som med sitt 

engagemang och sin kompetens kan bidra till att lyfta kvalitet och 

golfupplevelse – och därmed stärka hela klubbens framtid. 

 

Kort CV: 

Bor i Höllviken med familj.  



 

Yrkeserfarenhet: 

Tandtekniker – Käkprotetik Privat och offentlig sektor Period: 1986–1999, 2011–  

Företagsägare – Mark och Anläggning Egen verksamhet Period: 1999–2011 

- Startade och drev eget företag inom mark- och anläggningsarbete 

- Ansvar för projektledning, kundrelationer och affärsutveckling 

Personliga egenskaper: 

- Praktiskt lagd med starkt driv 

- Förbättringsorienterad och lösningsfokuserad 

- Demokratisk i ledarskap men tydlig och bestämd. 

- God samarbetsförmåga och ansvarstagande 

Golf: 

Började spela som 7-åring på Ljunghusens GK. Medlem sedan två år tillbaka och 

ledamot i bankommittén sedan i år. 

 

Valberedningens motivering – Gunilla Brynell Johansson (Styrelseledamot, 

Fyllnadsval ett år) 

Gunilla har en gedigen erfarenhet av styrelsearbete inom både ideella och 

kommersiella organisationer. Med sin bakgrund bidrar hon med stark 

kompetens inom konceptuellt och strategiskt tänkande, vilket stärker styrelsens 

utvecklingskraft. Hennes mångåriga roll som VD för Vätternrundan har 

dessutom gett henne värdefull insikt i hur man bygger och vårdar nätverk kring 

en ideell verksamhet – en erfarenhet som kommer väl till pass i Tegelberga GK:s 

fortsatta arbete. 

Kort CV: 

Uppvuxen på Söderslätt men varit bosatt i Östergötland sedan 80-talet.  

Bor numera permanent med familjen i Höllviken där vi haft ett andraboende 

under många år.   

- Mångårig erfarenhet av bankvärlden i olika roller och på många olika 

platser.  

- Avslutade finansåren som HR chef.  



- Arbetat 6 år som VD för Vätternrundan, med rollen att utveckla en 

verksamhet som bestod av såväl bolag som ideell förening. 

Personliga egenskaper; 

- Positiv och drivande. 

- Nyfiken och ständigt engagerad. 

- Relationsorienterad.  

- Tydlig och entusiasmerande kommunikatör. 

 

Började spela golf när yrkeslivet var som mest intensivt. 

Innebar tight med tid då men idag när det finns mer tid får golfen ta mycket 

utrymme. 

 

Valberedningens motivering – Thomas Hansson (Styrelseledamot, Nyval för 

två år) 

Rekryterades till bolagsstyrelsen som kassör under året som ersättare till Henrik 

Svensson. Thomas tidigare erfarenhet som ekonomiansvarig inom näringslivet 

har gjort att han snabbt satt sig in i bolagets och föreningens räkenskaper. 

 

Valberedningens motivering – Berit Andersson (Styrelseledamot, Omval för 

två år) 

Berit eller Bettan har nu suttit i klubbstyrelsen och varit ordförande i 

medlemskommitteen i ett år. Bettan har ett starkt engagemang för damgolfen 

och för klubbens medlemsevent, ett perspektiv som hon tagit med sig in i 

styrelsen.   

 

Valberedningens motivering – Klas Levin (Revisor, Nyval för ett år) 

Klas erfarenhet som revisor i tidigare föreningsliv samt hans engagemang för 

klubben gör honom till en god kandidat till revisorsposten.   

 

Kort CV 

Bor i Anderslöv 

Erfarenhet: 

- Revisor i Brottarklubben Atle, Karlskrona, i ca 10 år 



- Ordförande i Fridlevstad GOIF fotbolls ungdomssektion och ledamot i 

föreningens styrelse. 

- Ledamot i styrelsen för skytteföreningen och volleybollsektionen i 

Höllviken. 

 

Rollen som överstelöjtnant i kustartilleriet har gett en gedigen utbildning inom 

ledarskap. 

Arbetade dessutom på högkvarteret i Stockholm under ca 2 år med centrala 

utbildningsfrågor. 

 

Valberedningens motivering – Hans Rasmusson (Revisor, Omval för ett år) 

Hans har suttit som klubbens revisor i ett flertal år. Hans har tackat JA till att 

nomineras till ytterligare ett år med målsättningen att föra över rutiner och 

erfarenhet till den som väljs som medrevisor.  

Valberedningens motivering – Olle Lundberg (Revisorssuppleant, Nyval för ett 

år) 

Olle har tidigare haft förtroendeposten som revisorssuppleant i flera år.  

 

Medlemmarnas inlämnade förslag till nomineringar och förtroendevalda som 

meddelat sin tillgänglighet för omval: 

Enligt stadgarna skall valberedningen redovisa alla förslag till förslag till 

nomineringar som medlemmarna lämnat till valberedningen. 

Valberedningen har endast mottagit ett förslag från medlemmarna och det är 

Peter Melbi som föreslagits till ordförandeposten. 

Valberedningen har inte valt att nominera nuvarande ordförande Haquin 

Stiernblad till ordförandeposten men han har meddelat valberedningen att han 

är tillgänglig för omval. 

 

Valberedningen, Tegelberga Golfklubb 

Fredrik Broman, Ordförande 

Jan Claesson 

Klas Levin 


